

31 illik şərəfli yol

ri Ağdamda da YAP-ın rayon təşkilatının təsis yığıncağının keçirilməsi üçün hazırlıq işlərinə başladılar. Bunun üçün 1992-ci ilin axırlarından ilk addımlar atılmışdır. Xalq cəbhəsinin hakimiyyətdə olmasına baxmayaraq, 1993-cü ilin əvvəllərində rayon ziyalılarından ibarət təəssübkeşlər fəaliyyət göstərirdilər. Onlar partiyanın rayon təşkilatını yaratmaq üçün çətin şəraitdə mübarizə aparırdılar. Çünki ovaxtkı iqtidar tərəfindən belə bir partiyayı yaratmaq istəyən insanlara qarşı təzyiqlər göstərilir və təsis konfransının keçirilməsinə imkan vermirdilər. Ancaq ağdamlıları Heydər Əliyevə olan inamından döndərmək mümkün deyildi. Nəhayət, gərgin mübarizədən sonra 1993-cü ildə Bərdə şəhərində Yeni Azərbaycan Partiyası Ağdam Rayon Təşkilatının təsis konfransı keçirildi. Beləliklə, YAP Ağdam Rayon Təşkilatı yaradıldı, onun sədri və idarə heyətinin üzvləri seçildi.

Təsadüfi deyil ki, 1993-cü ilin yayında Azərbaycanda vətəndaş qarşudurmaı başlanan dövrdə cəmiyyətimizin bütün ümidləri yenə də Heydər Əliyevə bağlanmışdır. Xalqın təkidi tələbi ilə hakimiyyətə gələn Ulu Öndər qısa müddət ərzində vəziyyəti sabitləşdirdi və bu da imkan verdi ki, ölkəmiz inkişaf yoluna qədəm qoysun. O ildən bu günə qədər Azərbaycan yalnız inkişaf yolu ilə gedir.

Yeni Azərbaycan Partiyası yaradıldıqdan sonra müəyyən dövrdə çox çətinliklərlə üzləşdi, problemlər yaşadı. Ancaq buna baxmayaraq, partiyanın ideyaları, Ulu Öndərin müdrikliyi, onun cəmiyyətdəki nüfuzu və rolu bütün maneələri dəf edərək irəlilədi. Yeni Azərbaycan Partiyasının ilk addımları Azərbaycanda siyasi sabitliyin bərpasına yönəlmişdi. Partiyanın yaradıcısı və rəhbəri olan Ulu Öndər Heydər Əliyevə sədaqətli insanlar siyasi fəallıq göstərərək bu yoldan dönmədilər. Heydər Əliyevin siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra partiyanın inkişafında yeni mərhələ başladı. Həmin dövrdə Yeni Azərbaycan Partiyasının qarşısında bir tərəfdən iqtidar partiyası kimi cəmiyyətin siyasi sistemində özünün aparıcı mövqeyini təsdiq etmək, digər tərəfdən isə müstəqil dövlət quruculuğu proseslərində yaxından iştirak etmək vəzifəsi dayanırdı. Yeni Azərbaycan Partiyası bu missiyayı yüksək səviyyədə, şərəflə yerinə yetirdi. Bu gün öz sıralarında 760 mindən çox üzvü birləşdirən Yeni Azərbaycan Partiyası Ümummilli Liderin parlaq ideyalarının daşıyıcısı kimi cəmiyyətdə öz aparıcı rolunu gündən-günə möhkəmləndirməkdədir. Bu gün cənab Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə partiyamız yeni inkişaf mərhələsinə başlayır və Cənubi Qafqazın ən güclü siyasi təşkilatına çevrilib.

Yeni Azərbaycan Partiyası Ulu Öndərimizin rəhbərliyi altında yarandığı gündən ölkəmizin inkişafı naminə çox mü-

hüm layihələr reallaşdırıb, Heydər Əliyev ideyalarına sadiqlik nümayiş etdirib. Yeni Azərbaycan Partiyası və onun nümayəndələri bütün seçki kampaniyalarında iştirak etmiş və böyük üstünlüklə qələbə qazanaraq bütün siyasi partiyaları arxada qoymuşdur.

Yeni Azərbaycan Partiyası yarandığı gündən ötən 31 il ərzində Azərbaycanın müstəqil, demokratik, sivil dövlət kimi qurulması və möhkəmləndirilməsində, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğunda ən fəal, qabaqcıl siyasi rol oynamaqla bu istiqamətdə mühüm tarixi əhəmiyyətli işlər görmüşdür.

Xalqımız əsası Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və Prezident cənab İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi siyasətin dəstəkçisidir. Yeni Azərbaycan Partiyası Ümummilli Liderin ideyaları əsasında və Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə tarixi uğurlara imza ataraq şərəfli inkişaf yolu keçmişdir.

20 illik rəhbərliyi dövründə Prezident cənab İlham Əliyev Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli davamçısı kimi Azərbaycan tarixinə qurucu dövlət başçısı olaraq adını yazdırdı, Azərbaycanı Cənubi Qafqazın ən güclü, müasir və modern dövlətinə çevirməyi bacaran lider və torpaqlarımızı işğaldan azad edərək Müzəffər Ali Baş Komandan kimi hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidenti olduğunu sübuta yetirdi.

Prezident İlham Əliyevin ölkəmizə rəhbərliyi dövründə Yeni Azərbaycan Partiyasının gücləndirilməsi və inkişafı istiqamətində atılan addımlar da çox mühüm əhəmiyyət kəsb etdi. Xüsusilə partiyamızın VII Qurultayında dövlət başçısının qarşıya qoyduğu vəzifələrin icrasına nail olunması, siyasi sistemin və ictimai-siyasi münasibətlərin inkişafına, demokratik dəyərlər və əhəmətlərin gücləndirilməsinə, bütövlükdə isə ölkəmizin tərəqqisinə yeni təkan və töhfə oldu.

Azərbaycanın 44 günlük Vətən müharibəsində Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə möhtəşəm tarixi qələbə qazanaraq öz ərazi bütövlüyünün və tarixi ədalətin bərpə edilməsinə müvəffəq olması isə çoxəsrlik dövlətçilik tariximizin zirvə hadisəsi və şanlı qürur səhifəsidir. İkinci Qarabağ müharibəsinin məntiqi davamı olaraq 19 sentyabr 2023-cü ildə Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə cəmi 24 saata yaxın müddət ərzində həyata keçirilmiş antiterror tədbirləri nəticəsində isə qeyri-qanuni erməni hərbi birləşmələrinə ciddi zərbələr endirildi və düşmən ağ bayraq qaldıraraq təslim oldu. Bununla da ərazidə olan qanunsuz hərbi birləşmələrin tərksilah edilməsi prosesinə başlanıldı və bu qısamüddətli antiterror tədbirləri Azərbaycanın həm hərbi, həm də diplomatik sa-

hədə əldə etdiyi növbəti tarixi Zəfər salnaməsinə çevrildi.

Bu gün işğaldan azad olunmuş digər rayonlarımız kimi, Ağdam rayonunda da tikinti-quruculuq və ümumi infrastruktur layihələrinin icrası uğurla davam etdirilməkdədir.

Ötən il oktyabrın 5-də işğaldan azad olunmuş Ağdam şəhərində Azərbaycan Milli Şəhərsalma Forumu keçirildi. Forumda çıxış edən Prezident cənab İlham Əliyev mühüm məqamlara toxunaraq dünyaya mesaj verdi. Xüsusilə vurğulamaq lazımdır ki, şəhərsalma sahəsində müxtəlif biliklərə sahib mütəxəssislərin təcrübəsi baxımından tədbirin məhz Ağdamda, erməni vandalları tərəfindən tamamilə dağıdılmış şəhərdə keçirilməsinin müstəsna əhəmiyyəti var idi. Milli Şəhərsalma Forumu Azərbaycan həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında xüsusi rol oynadı. Hazırda Prezident İlham Əliyevin müvafiq göstəriş, tapşırıqları əsasında Ağdam rayonunda quruculuq-tikinti işləri uğurla davam etdirilməkdədir. Bu da onu söyləməyə əsas verir ki, qısa müddət ərzində "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" Ağdam rayonunda da sürətlə icra olunur. Ağdamlılar yurda dönəcəkləri günü səbirsizliklə gözləyirlər.

Yeni Azərbaycan Partiyasının Ağdam Rayon Təşkilatı öz işlərini həm partiyanın Proqram və Nizamnaməsindən, həm də onun qurultaylarının qərarlarından irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsi istiqamətində qurub. Ən əsas diqqət ona yönəldilib ki, partiyanın qurultaylarının mahiyyəti və məqsədi yerlərdə düzgün təbliğ olunsun və bu işin xüsusilə gənclər arasında geniş aparılması gündəlik fəaliyyətə çevrilsin.

Son zamanlar Yeni Azərbaycan Partiyası sıralarına qəbul olmaq istəyənlərin sayı əhəmiyyətli dərəcədə artıb. Sevindirici haldır ki, Yeni Azərbaycan Partiyası sıralarına yeni qəbul olunanların böyük əksəriyyəti gənclərdir. Gələcəyin təminatçısı olan gənclərin partiyamızın sıralarına həvəslə daxil olması Prezident İlham Əliyevin uğurlu siyasət xəttini bəyəndiklərini və dəstəklədiklərini bir daha sübut edir.

Bu gün deyə bilərəm ki, ağdamlı gənclər hörmətli Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin siyasi xəttini dəstəkləməklə rayon partiya təşkilatının aparıcı qüvvəsi kimi geniş təbliğat işləri aparırlar.

Yeni Azərbaycan Partiyası Ağdam Rayon Təşkilatı bundan sonra da Ulu Öndərimiz, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradıcısı Heydər Əliyevin ideyalarına sadiq qalacaq, hörmətli Prezidentimiz, partiyamızın Sədri cənab İlham Əliyevin apardığı daxili və xarici siyasət xəttini dəstəkləməklə onun ən fəal təbliğatçılarından olacaq.

Mansur QULİYEV,
YAP Ağdam Rayon
Təşkilatının sədri

Müasir Azərbaycanın memarı, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin qurucusu olduğu, ölkəmizin siyasi həyatında önəmli rol oynayan qələbələr və zəfərlər partiyası olan YAP-ın təsis edilməsinin 31 ili tamam olur. Yeni Azərbaycan Partiyası həqiqətən də son 31 illik tariximizin şanlı səhifələrindədir.

Partiyamız tariximizin son dərəcə ağır və keşməkeşli günlərində ölkəmizin ciddi sınaqlara məruz qaldığı bir dövrdə Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında birləşən Azərbaycan ziyalılarının təşəbbüsü və fəal iştirakı ilə yaranmış, dövlətimizin gələcək taleyini müəyyən etmişdir. Yeni Azərbaycan Partiyası yarandığı gündən Azərbaycan xalqının rifahının yaxşılaşdırılması, dövlətçiliyin qorunub saxlanması, ölkə iqtisadiyyatının sürətli inkişaf yoluna çıxarılması üçün gərgin fəaliyyət göstərmişdir.

Ötən əsrin 80-ci illərinin sonlarından etibarən Azərbaycanın üzvləşdiyi böhran və fəlakət xalqın sabaha olan ümidlərini demək olar ki, qırılmışdı. Qarabağ cəbhəsində məğlubiyyətlər davam edirdi, əhali doğma yurdlarından qovulur, onlara vəhşicəsinə divan tutulur, ev-əşikləri yandırılırdı.

Ovaxtkı iqtidar Ağdamı olduqca təhlükəli, məkrli siyasi oyunlar mərkəzinə çevirmişdi. Ölkədə baş alıb gedən özbaşınalığın ən böyük zərbəsi ağdamlılara dəyirdi. Ovaxtkı iqtidarın bacarıqsızlığı, səriştəsizliyi və xəyanəti sayəsində demək olar ki, müstəqilliyimiz əldən gedirdi. Ölkədə gedən proseslər - böhran, iqtisadi tənəzzül, siyasi sabitsizlik müstəqilliyimizə böyük zərbələr vururdu.

Azərbaycanın çətin günlərində bütün xalqımızın, o cümlədən də ağdamlıların gözü Naxçıvana dikilmişdi. Çünki yeganə ümidin yeri Naxçıvan Ali Məclisinin Sədri, qəlbi daim xalqı ilə döyünən Ulu



Öndər Heydər Əliyev idi. Hər bir Azərbaycan ziyalı kimi, ağdamlılar da çox yaxşı bilirdilər ki, yalnız Heydər Əliyev kimi güclü və dəmir iradəli şəxsiyyət ölkənin bu çətin günlərində öz çiyini belə ağır, son dərəcə məsuliyyətli yükün altına verə bilər. Bu addımı yalnız Vətəni və xalqı naminə hər cür fədakarlığa hazır olan insan ata bilər. Xalqın gündən-günə Ümummilli Lider Heydər Əliyev şəxsiyyətinə olan inamı daha da artaraq ümumxalq məhəbbətinə çevrilmişdi. Belə bir vaxtda bir qrup Azərbaycan ziyalı Naxçıvana gedərək ölkəmizi bu bələdan qurtara biləcək yeni bir partiya yaratmaq arzusu ilə Heydər Əliyevə müraciət etdi. Ulu Öndər yeni yaradılacaq partiya rəhbərlik etməyə razılıq verdi.

Beləliklə, çox çətin vəziyyətdə 1992-ci ilin noyabr ayında Naxçıvanda yeni partiyanın təsis konfransı keçirildi və Ulu Öndərin rəhbərliyi altında Yeni Azərbaycan Partiyası yaradıldı. Ağdamlıların nümayəndələri də Naxçıvana gedib Heydər Əliyevlə görüşükdən sonra partiyanın təəssübkeşlə-